
令和２年５月１１日 

新一年生の保護者の皆様 

那覇市立曙小学校    

校長 田 場 盛 博  

（公印省略）  

令和 2年度入学式について 

 

 時下、保護者の皆様におかれましてはご清祥のこことお慶び申し上げます。 

 新型コロナウイルスの感染拡大防止をうけ、４月８日から臨時休校措置がとられて参りましたが、今月

の２０日に措置が解除され、２１日より学校が再開されます。それに伴い、同日、令和 2年度の入学式を

開催いたします。 

 保護者の皆様におかれましては、引き続き新型コロナの感染防止に努める必要があることから、式次第

等を工夫して実施することへのご理解のほどよろしくお願いいたします。 

  

 

 １ 日 時 ： 令和２年５月２１日（木） １０：００ 開式 

（1年生入場 ９：５０）  

   ２ 場 所 ： 曙小学校体育館 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

<保護者の皆様へ> 

〇 保護者の参加は２名以内でお願いします。 

〇 入学するお子様に発熱や風邪の症状（鼻水、咳等）がある場合は、参加をお控えください。また、ご

家族で発熱や風邪の症状がある方、又は倦怠感（強いだるさ）がある方は、参加をお控えください。 

〇 手洗い、咳エチケット等について、御協力お願いします。 

入学式当日の流れ 
 

１ 受付 ９：２０～９：３０ 

※新一年生は９時２０分までには教室に入る事ができるようにお願いします 

※教科書受け取りの際にお願いしていた提出物がまだの方は、受付時にご提出下さい。 
 

２ 入学式  

〇新一年生入場 ９：５０ 〇開式 １０：００ 〇退場 １０：３０ 
 

３ 学級の時間 

   （児 童）１０：３０～１１：１０ 各教室で 

   （保護者）１０：３０～１１：００ 体育館において PTA入会式、終了後各教室へ 
 

４ 下校 １１：４５ 
 

【お知らせ】給食は、5月 28日（木）からの開始予定になっています。 


